ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2017
	                 № 26/243

г.Зуевка

О регистрации   кандидатов  в депутаты
Зуевской сельской  Думы четвертого  созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении   кандидатов в депутаты Зуевской сельской Думы четвертого созыва, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Зуевского района для регистрации кандидатов,  в соответствии со ст.30¹º Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», территориальная избирательная комиссия Зуевского района, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования Зуевское сельское поселение Зуевского района Кировской области, на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 11.07.2013 №84/536  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Зуевской сельской  Думы четвертого созыва по многомандатному избирательному округу    28 июля 2017 года:
Кощееву Галину Ильиничну, 1955 года рождения, проживающую в г. Зуевка Зуевского района Кировской области, выдвинутую Кировским региональным   отделением Политической партии ЛДПР,  в 16 часов 15 мин.;
Худякову Елену Николаевну, 1953 года рождения, проживающую в д. Зуи Зуевского района Кировской области, выдвинутую Зуевским районным  отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 16 часов 16 мин.;
Одинцову Елену Владимировну, 1980 года рождения, проживающую в г. Зуевка Зуевского района Кировской области, выдвинутую Зуевским районным  отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 16 часов 17 мин.;
Дерендяеву Евгению Александровну, 1992 года рождения, проживающую в д. Зуи Зуевского района Кировской области, выдвинутую Зуевским районным  отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 16 часов 18 мин.;
Дерендяеву Веру Николаевну, 1962 года рождения, проживающую в д. Зуи Зуевского района Кировской области, выдвинутую Зуевским районным  отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 16 часов 19 мин.;
Чуракову Наталью Анатольевну, 1972 года рождения, проживающую в д. Зуи Зуевского района Кировской области, выдвинутого Зуевским районным  отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 16 часов 20 мин.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты  удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированных кандидатах  в КОГАУ «Издательский дом «Нива» не позднее 30.07.2017.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

Л. В. Морванюк